
JA RÅDGIVNING ApS

CVR-nr.: 30810465

Enemærket 36
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2023

Jesper Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JA RÅDGIVNING ApS
Enemærket 36
8240 Risskov
e-mailadresse: jesperander@gmail.com
CVR-nr.: 30810465
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr.: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed. Endvidere importeres batterier til brug for lagring af grøn strøm.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2022 udgør kr. -85.114, mens årets resultat efter skat udgør kr. -99.251.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 204.566.

Selskabet er finansieret af direktionen, som fortsat bakker op om den fremtidige drift.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2022 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn herudover ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatfordeling

Årets resultat efter skat kr. -99.251 foreslås af direktionen overført til næste regnskabsår, med fradrag af udbytte til kapitalejeren på kr. 0.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-85.114	-29.571
Personaleomkostninger	1	-9.054	-1.696
Resultat af ordinær primær drift		-94.168	-31.267
Andre finansielle indtægter		0	974
Øvrige finansielle omkostninger		-22.158	-1.573
Ordinært resultat før skat		-116.326	-31.866
Skat af årets resultat	2	17.075	15.070
Årets resultat		-99.251	-16.796
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-99.251	-16.796
I alt		-99.251	-16.796

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		495.313	2.106.828
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		153.686	0
Udskudte skatteaktiver		0	8.073
Tilgodehavende skat		25.148	11.594
Andre tilgodehavender		23.003	16.414
Tilgodehavender i alt		697.150	2.142.909
Omsætningsaktiver i alt		697.150	2.142.909
AKTIVER I ALT		697.150	2.142.909

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		79.566	178.817
Egenkapital i alt		204.566	303.817
Gæld til banker		7.822	1.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	355.694
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		472.262	1.468.961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		492.584	1.839.092
Gældsforpligtelser i alt		492.584	1.839.092
PASSIVER I ALT		697.150	2.142.909

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	178.817	303.817
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-99.251	-99.251
Egenkapital, ultimo	125.000	79.566	204.566

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022
	kr.
Løn og gager	0
Personaleomkostninger	7.704
Andre omkostninger til social sikring	1.350
	9.054

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde ca. 0 medarbejdere, hvilket er lig forrige regnskabsår.

2. Skat af årets resultat

	2022
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	-17.075
	-17.075

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Enemærket Holding ApS, CVR-nr. 30 81 04 06, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0